

Żywiec, dnia 30 listopada 2020 r.

GKI.271.1.15.2020

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Remont dachu Centrum Handlowego przy ul. Zielonej w Żywcu”, nr ogłoszenia: 610995-N-2020.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z treścią złożonych zapytań:

Zapytanie nr 1:

„Prosimy o podanie grubości istniejących warstw ociepleniowych na poszczególnych fragmentach dachów (cz. A-1, A-2, A-3, A-4, B-1, B-2, B-3, B-4, C-1, C-2, C-3, C-4);”

Odpowiedź:

Proszę przyjąć, iż strefa ocieplenia w sumie będzie mieć grubość średnio ok. 25 cm (kołki mocujące powinny mieć długość ponad 30 cm).

Zapytanie nr 2:

„Czy spusty mają być ogrzewane i skąd należy poprowadzić ich zasilanie?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje podgrzewania spustów rynnowych i rur spustowych.

Zapytanie nr 3:

„Czy jest możliwość udostępnienia nam dokumentacji projektowej w plikach DWG?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu plików o rozszerzeniu dwg.

Zapytanie nr 4:

„Po dokonaniu w dniu 26.11.2020r. wizji lokalnej na przedmiotowym obiekcie zauważyliśmy, że większość istniejących świetlików dachowych jest bardzo zniszczona i nadaje się do całkowitej wymiany, a nie do remontu. Czy zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?”

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada zakres prac zgodnie z dokumentacją techniczną. Część świetlików przewidziano do wymiany, część do generalnego remontu – przy założeniu całkowitej wymiany pokrycia i elementów uszczelniających.

Zapytanie nr 5:

„Proszę o potwierdzenie, czy świetliki na dachu A3 mają być wymienione z trójkątnych na łukowe.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż świetliki na dachu A-3 mają być wymienione z trójkątnych na łukowe (w rozwiązaniu systemowym).

Zapytanie nr 6:

„Gdzie przewidują Państwo wywinięcie membrany na dachu A2 w przypadku braku attyki?”

Odpowiedź:

Krawędzie boczne dachu A-2 mają być zakończone obróbką wiatrową wystawioną ponad dach i tworzącą okapy boczne.

NACZELNIK WYDZIAŁU
Zagół
mgr Dariusz Zagół

Otrzymują:

1. BIP
2. A/a GKI